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hindamise (KSH) aruande eelnõu esitamine kooskõlastamiseks 

 

Austatud härra Kokk 

 

Esitame taaskordseks  kooskõlastamiseks  Maardu  linna  üldplaneeringu ja  keskkonnamõju  

strateegilise hindamise aruande eelnõu vastavalt planeerimisseaduse § 85 lõikele 1. 

 

Maardu linna uue üldplaneeringu koostamise algatas Maardu Linnavolikogu 18.04.2017 

otsusega nr 264. Planeeritavaks alaks on Maardu linna territoorium. Üldplaneeringu 

koostamise eesmärk on linna ruumilise arengu põhimõtete ja suundumuste määratlemine. 

Planeeringuga lahendatakse planeerimisseaduse paragrahvis 75 toodud ülesanded linna 

ruumilistest vajadustest  lähtuvalt. Maardu linna ruumilise arengu vajadused lähtuvad 

väljakujunenud üldstruktuuri –üksteisest funktsionaalselt eristuvate ja eriilmeliste asumite –

säilitamise ning  asumite jätkusuutliku edasiarendamise põhimõttest. 

 

Maardu Linnavalitsus esitas Keskkonnaministeeriumile planeerimisseaduse § 85 lõike 1 alusel 

kooskõlastamiseks Maardu linna üldplaneeringu 23.09.2019 kirjaga nr 7-1.2/4944. 

Keskkonnaministeerium jättis Maardu linna üldplaneeringu kooskõlastamata 21.11.2019 

kirjaga nr 7-15/19/1419-7 ning esitas omalt poolt üldplaneeringu kohta 16 märkust või 

ettepanekut. Maardu linnavalitsus kaalus põhjalikult esitatud märkusi ning kujundas nendega 

arvestamise või mittearvestamise osas järgmised põhjendatud seisukohad: 

 

1. Salu tn 7 (katastritunnus 44604:001:0166, sihtotstarve sihtotstarbeta maa, pindala 

9605 m²) kinnistule on üldplaneeringuga kavandatud haljasala ja parkmetsa maa-ala 

(HP) juhtotstarve. Avalikul väljapanekul olnud üldplaneeringus oli kinnistule 

kavandatud äri- ja tootmise maa-ala (ÄT) juhtotstarve. Salu kinnistu paikneb Vana-

Narva mnt tööstuspiirkonnas ja piirneb idas Pähklimäe tänava äärse väike- ja 

korterelamualaga. Ei ole välistatud, et Salu tn 7 kinnistul on võimalik arendada 

tegevust, mille müra-, vibratsiooni- ja lõhntase elanikke ei häiri. Teeme sellest lähtuvalt 

Maardu Linnavalitsusele ettepaneku kaaluda Salu tn 7 kinnistule äri- ja tootmise maa-

ala (ÄT) juhtotstarbe määramist arvestades seejuures, et haljasala ja parkmetsa maa-
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ala on määratud ainult elamualaga piirnevale riigimaale, aga mitte eramaale, mis on 

jätkuvalt kavandatud äri- ja tootmise maa-alaks.  

 

Ettepanekuga ei arvestata. Salu tn 7 kinnistu maakasutuse puhul võeti arvesse, milline on tõenäosus, 

et Salu ning Pähklimäe tänavate piirkonna elanikud sealt lähima 10-15 aasta jooksul ära kolivad. 

Kuna sellisele võimalusele viitavaid märke pole ning tegemist on eraomanduses olevate 

kinnistutega, siis on inimestel seal voli elada senikaua, nagu nad soovivad.  Arvestati ka sellega, et 

ainuke sissepääs Salu tn 7 kinnistule toimub läbi Salu tänava, mistõttu hakkaks seal eeldatavasti 

toimuma suhteliselt sage (raske)veokite liiklus, mis halvendaks märkimisväärselt kohalike elanike 

elukeskkonda. Antud küsimusele viitas ka Terviseamet oma 30.04.2019 kirjas nr 9.3-4/19/1668-2, 

mille kohaselt peab tagama inimestele tervist toetava elukeskkonna senikaua, kuni elamud antud 

piirkonnas säilivad. Väga pikas perspektiivis näeb Maardu linn seda tõesti pigem tööstusalana, aga 

kuna üldplaneeringu kehtivuse ajaline mõõtkava jääb 10-15 aasta vahele, siis ei ole seda hetkel 

sellisena käsitletud. Haljasala ja parkmetsa maa sihtotsatarve jätab selles osas ka tulevikuks 

võimalused avatuks. 

2. Avalikul väljapanekul olnud üldplaneeringu seletuskirja peatükid 4.1 ja 4.3 sisaldasid 

Linnaehituslikud mõjud osa, kus oli kirjutatud, et Vana-Narva mnt tööstuspiirkonnas 

säilib planeeringu järgi väikeses ulatuses olemasolev väike- ja korterelamumaa. KSH 

teeb ettepaneku näha antud elamualadel pikemas perspektiivis ette tööstuse maa-ala: 

planeeringulahendus toetab Vana-Narva mnt tööstuspiirkonna tugevnemist, mistõttu 

ala arendatakse edasi tööstusalade arenduspõhimõtete järgi. 23.09.2019 esitatud 

üldplaneeringu seletuskiri ja KSH eelnõu selliseid peatükke ja ettepanekuid ei sisalda. 

Palume selgitada, kas eeltoodud seisukohtadest on loobutud.  

 

Selgitused piirkonna arengusuundade osas on esitatud eelmise punkti raames. 

 

3. Üldplaneeringu seletuskirja peatükis 4.8. on kirjutatud, et „maa-aladele, kus 

üldplaneeringuga on määratud äri- ja tootmismaa juhtotstarve ja mis ei ole veel 

kasutuses, on lubatud kergetööstus- ja keskkonnasõbralike ettevõtete rajamine.“ Oleme 

seisukohal, et antud piirangud on liiga üldsõnalised ja täpsustama peaks mõisteid 

"kasutuses", "kergetööstus" ja "keskkonnasõbralik ettevõte". Samuti põhjendama, miks 

ei ole lubatud ükski rasketööstuse tööstusharu ja töötlev tööstus. Samuti palume 

kaaluda, kas kogu Narva mnt tööstuspiirkonnas ja Kroodi majanduspiirkonnas on 

sellise kitsenduse määramine põhjendatud.  

 

Maardu Linnavalitsus kaalus veelkord ettevõtlusele seatud tingimusi ning asus seisukohale 

tingimuste sõnastust korrigeerida. Oluline on tagada, et ettevõtlusega ei kaasne olulist 

keskkonnamõju ning arvestatakse planeeringuga ettevõtluse arendamiseks seatud tingimusi, sh 

vajalike hinnangute ja/või modelleerimiste teostamist jne. Sellest tulenevalt on planeeringut 

korrigeeritud ning seatud tingimuseks, et äri- ja tootmismaadel on suunaks linnakeskkonda sobiva 

ja olulist keskkonnamõju mitteomava äri- ja tootmistegevuse arendamine.  

4. Tegime oma 26.04.2019 kirjas ettepaneku kavandada reformimata maale eeldades, et 

tegemist on MaaRS § 31 lõikes 2 nimetatud maaga, väikeelamu maa-ala (EV) 

juhtotstarve, mis asub Muuga elupiirkonnas ja piirneb elamumaadega (Sooheina tee 

24 // Vägiheina tee 19 (katastritunnus 44601:004:0100), Sooheina tee 26 // Vägiheina 

tee 21 (katastritunnus 44601:004:0040), Paelrohu tee 30 // Sooheina tee 28 
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(katastritunnus 44601:004:0210). Maardu Linnavalitsus vastas oma 03.06.2019 kirjas, 

et kaalub veel, kas ja mis ulatuses oleks põhjendatud antud kohas maa kasutamise 

otstarbe muutmine. Keskkonnaministeeriumile 23.09.2019 esitatud üldplaneeringus on 

Altmetsa tee 19a katastriüksusele kavandatud haljasala ja parkmetsa maa-ala (HP) 

juhtotstarve. Palume selgitada, millistel kaalutlustel Maardu Linnavalitsus ei pidanud 

võimalikuks Keskkonnaministeeriumi ettepanekuga kogu ala ulatuses või osaliselt 

arvestada ja määras kinnistule haljasala ja parkmetsa maa-ala juhtotstarbe. Teeme 

sellest lähtuvalt Maardu Linnavalitsusele ettepaneku siiski täiendavalt kaaluda 

väikeelamu maa-ala juhtotstarbe määramist.  
 

Maardu Linnavalitsus kaalus veelkord ettepanekut ning jääb oma varasema seisukoha juurde. 

Muuga elamupiirkonnas on võrreldes paarikümne aasta taguse ajaga hoonestamata rohealade 

osakaal märgatavalt vähenenud, mis on allesjäänud rohealade väärtust selle võrra kasvatanud. 

Rohealade asendamine muu maa kasutamise otstarbega on meie hinanngul õigustatud selge avaliku 

huvi olemasolul. Antud juhul asenduks roheala ühe elamukrundiga, millel puudub meie hinnangul 

selge avalik kasu. Tuleb ka arvesse võtta, et taoliste väiksemate „rohesaarte“ olemasolu on 

aedlinnalises keskkonnas oluline loodusliku mitmekesisuse säilitamisel.  

 

5. Tegime oma 26.04.2019 kirjas ettepaneku kavandada Altmetsa tee 19 (katastritunnus 

44601:005:0094, elamumaa sihtotstarve, pindala 1774 m²) katastriüksuse ja Ohaka tee 

vahelisele reformimata maale, eeldades, et tegemist on MaaRS § 31 lõikes 2 nimetatud 

maaga väikeelamu maa-ala (EV) juhtotstarve, kuivõrd see asub Muuga elupiirkonnas 

ja on ümbritsetud elamutega. Maardu Linnavalitsus vastas oma 03.06.2019 kirjas, et 

ei pea haljasala ja parkmetsa maa-ala (HP) sihtotstarbe muutmist väikeelamu maa-

alaks (EV) põhjendatuks. Maardu Linnavalitsus on teinud 20.03.2019 kirjas nr 5.3-

3.1/802-1 Maa-ametile ettepaneku antud Altmetsa tee 19 katastriüksuse kõrval asuva 

reformimata maaüksuse Maardu linna munitsipaalomandisse andmiseks MaaRS § 28 

lõike 3 alusel märkides järgmist. Maardu Linnavolikogu poolt 25.03. 2008.a 

kehtestatud linna üldplaneeringu maakasutusplaani kohaselt asub maaüksus haljasala 

ja parkmetsa maal. Maaüksus on kõrghaljastusega ja täidab puhverala funktsiooni 

tööstusala ja elamuala vahel. Ka koostatavas Maardu linna üldplaneeringus on 

nimetatud alale kavas jätta sama juhtfunktsioon. Maa-ala jääb kasutusse haljasalana 

ning hoonestust ei kavandata. Maa-amet selgitas välja, et maaüksus ei ole vajalik 

riigile tema ülesannete täitmiseks ja Maa ameti peadirektori 02.04.2019 korraldusega 

nr 1-17/19/789 otsustati anda see Maardu linna munitsipaalomandisse sihtotstarbega 

üldkasutatav maa. Maaüksus on registreeritud riigi maakatastris 19.06.2019 

aadressiga Altmetsa tee 19a ja katastritunnusega 44601:001:0491. 

Keskkonnaministeeriumile 23.09.2019 esitatud üldplaneeringus on Altmetsa tee 19a 

katastriüksusele kavandatud väikeelamu maa-ala (EV) juhtotstarve, mis ei vasta 

Maardu Linnavalitsuse 20.03.2019 kirjas nr 5.3-3.1/802-1 toodud maa kasutamise 

eesmärgile haljasalana. Sama kehtib ka Altmetsa tee 19a kõrval asuva Ohaka põik 2 

(katastritunnus 44601:001:0492, sihtotstarve üldkasutatav maa) katastriüksuse kohta, 

mille osas Maardu Linnavalitsus tegi Maa ametile ettepaneku Maardu linna 

munitsipaalomandisse andmiseks samuti 20.03.2019 kirjas nr 5.3-3.1/802-1 märkides, 

et maa-ala jääb kasutusse haljasalana, koostatavas üldplaneeringus jääb nimetatud 

ala samuti haljasala ja parkmetsa maaks ning hoonestust ei kavandata. 

Keskkonnaministeeriumile 23.09.2019 esitatud üldplaneeringus on Ohaka põik 2 

katastriüksusele lisaks haljasala ja parkmetsa maa-ala (HP) juhtotstarbele kavandatud 

väikeelamu maa-ala (EV) juhtotstarve. Kuigi üldplaneeringu kohaselt võib ka 
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väikeelamu maa-alale rajada haljas- ning pargialasid, siis leiame, et kui Maardu 

Linnavalitsusel oli alles soov jätta mõlemad katastriüksused kasutusse haljasalana, ei 

ole nüüd vajadust kavandada nendele üldplaneeringuga muid juhtotstarbeid.  
 

Seisukoht: kinnistustele kavandatakse haljasala ja parkmetsa juhtotstarbele vastav maakasutus. 

 

6. Eesti Geoloogiateenistus teostas 2018. aastal Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumi tellimusel uurimistöö Harjumaa ehitusmaavarade 

levikust, kaevandamisest ja kasutamisest. Ülevaade keskkonnanõuetest ja 

alternatiivsetest ehitusmaterjalidest tehti koostöös Keskkonnaministeeriumiga. 

Uurimistööga saab tutvuda veebilehel https://www.egt.ee/et/eesmargid-

tegevused/maapoueressursside-otsingud-ja-uuringud/projektid/harju-

ehitusmaavarad. Uurimistöös on välja toodud perspektiivne ala lubjakivi 

geoloogiliseks uuringuks (nimetus Maardu 2), mis asub Maardu linna idaosas. Palume 

üldplaneeringu seletuskirjas ja KSH aruande eelnõus märkida planeeringu ala 

kattumine antud alaga.  

 

Täpsustame, et antud uuringuala piirneb linnaga, mitte ei kattu. Planeeringu seletuskirja ja KSH 

aruannet on piirnemise osas täpsustatud. 

7. Palume üldplaneeringu peatükki 6.4.1. ja KSH aruande eelnõu peatükki 4.3.2.1. 

täiendada osaga, mis kirjeldaks Maardu fosforiidikaevanduse vanadest 

kaevandusšahtidest maapeale tungivast veest (tehnogeensed allikad) tekkivaid mõjusid. 

Fosforiidikaevanduse vanades kaevandusšahtides olev põhjavesi tungib pinnale ja on 

tekkinud nn tehnogeensed allikad. Näiteks on ilmnenud Maardu tööstuspiirkonnas 

ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni (ÜVK) trasside ehitamisel probleem, et kui ühes kohas 

vee vaba liikumine takistada, hakkab mujal uputama. Veetaseme muutmine võib samuti 

mõjutada diktüoneemakildast välja leostuvaid raskmetalle (Ni, Pb, Zn, Cu), mille 

tulemusel võib šahtidest maapinnale jõudva vee raskmetallide sisaldus suureneda, mis 

omakorda mõjutab näiteks Kroodi oja. Probleeme, mida vana kaevandus tekitab, on 

palju ja selle ala kohta on tehtud mitmeid uuringuid, mida peaks kindlasti kasutama 

mõjude hindamisel ning üldplaneeringu koostamisel. Tallinna Tehnikaülikooli 

Geoloogia instituut on 2017. aastal koostanud töö Maardu fosforiidilevila tehnogeense 

põhjavee kvaliteedi uuring. Tööga saab tutvuda veebilehel 

https://ttu.ee/instituut/geoloogia-instituut/teadus-32/projektid-67/. Uuring on oma 

sisult järgmine etapp Tallinna Tehnikaülikooli Mäeinstituudi poolt 2013. aastal 

koostatud uuringule, mis on kättesaadav veebilehel 

https://www.kik.ee/et/projekt/maardu-fosforiidilevila-tehnogeense-pohjavee-

kvaliteedi-uuring.  

 

Planeeringu seletuskirja peatükki 6.4. ja KSH aruande peatükki 4.3.4 on täiendatud. 

8. Palume üldplaneeringu peatükis 4.8. käsitletud kaitsehaljastuse rajamise osa 

täiendada märkusega, et müra vähendamiseks sobivad meetmed konkreetselt vastavalt 

olukorrale määratakse detailplaneeringu või projektiga.  

 

Planeeringut on täiendatud (nüüdseks ptk 4.9). 

 

9. Palume KSH aruande eelnõu peatükis 4.4.3. käsitletud olmekütmise osa täiendada 

tekkivate saasteainete kirjeldusega ja lisada, et vajadusel võib linnavalitsus 
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ebasoodsate ilmastikutingimuste korral anda soovitusi kütmise aja kohta, et vältida 

ohtlikku õhusaastet.  

 

KSH aruannet on täiendatud. 

10. Palume KSH aruande eelnõu peatükis 4.4.3. käsitleda Muuga-Maardu piirkonna 

käitiste lõhnaaine esinemise vähendamise kavasid. Kavad, mille on Keskkonnaamet 

heaks kiitnud leiab veebilehelt https://www.keskkonnaamet.ee/et/lohn. 

 

KSH aruannet on täiendatud. 

11. KSH eelnõu kohaselt on üks olulisemaid muudatusi planeeringulahenduses võrreldes 

üldplaneeringu märtsi ja juuni seisu Maardu järve äärde, linna kaguossa ulatusliku 

kavandatava väikeelamu maa-ala määramine…KSH aruandes on tehtud ettepanek nii 

loobuda elamuala kavandamisest kui täiendavalt kaaluda elamuala kavandamise 

otstarbekust ning leevendava meetmena ette nähtud mitte kavandada elamuala järve 

piiranguvööndisse. Keskkonnaministeeriumile 23.09.2019 esitatud üldplaneeringus on 

antud elamuala kavandatud. … Oleme seisukohal, et elamuala kavandamine antud 

kohta peab olema üldplaneeringus põhjalikumalt käsitletud. Samuti on elamualaks 

kavandatud ala plaanil tähistatud Harju maakonnaplaneeringu 2030+ roheline 

võrgustik leppemärgiga. KSH aruandes on selgitatud, et üldplaneeringus ei määratleta 

rohelist võrgustikku sarnaselt maalise piirkonna omaga, st ei tooda välja rohelise 

võrgustiku struktuure ja kasutustingimusi. Kuna tegemist on linnakeskkonnaga, siis 

käsitletakse üldplaneeringus rohelise võrgustiku asemel rohealasid, mille hulka on 

antud juhul haaratud puhke- ja virgestusmaa ning haljasala ja parkmetsa 

juhtotstarbega maad. Oleme seisukohal, et antud selgitusega on planeeringulahendus 

vastuolus, sest tegemist väikeelamu maa-ala juhtotstarbega maaga. Samuti oleme 

lähtuvalt PlanS § 75 lõikest 3 seisukohal, et kui üldplaneering on vastuolus 

maakonnaplaneeringuga, aga kohalikul omavalitsusel on soov sellist lahendust 

kehtestada, siis peab üldplaneering sisaldama ka ettepanekut maakonnaplaneeringu 

muutmiseks koos vastavate põhjendustega, seda näeb ette ka PlanS § 90. Käesolev 

üldplaneering sellist ettepanekut ei sisalda.  
 

 

Elamumaa ulatust Maardu järve kaguosas on korrigeeritud, st vähendatud ja määratud väljapoole 

piiranguvööndit. Korrigeeritud üldplaneeringuga väheneb planeeritava elamumaa tõttu Harju 

maakonnaplaneeringuga määratud tuumala suurus hinnanguliselt 4 % ulatuses. Seega on 

planeeringulahendus kooskõlas maakonnaplaneeringuga ja vastab sellega määratud üldistele 

kasutustingimustele. 

12. Juhime ühtlasi ka tähelepanu, et kuna kavandatav elamuala jääb osaliselt Maardu 

järve kalda piiranguvööndisse, siis palume Maardu Linnavalitsusel arvestada, et 

vastavalt looduskaitseseaduse (edaspidi LKS) § 41 lõigetele 2 ja 5 toimub olemasoleva 

tiheasustusala laiendamine ranna ja kalda piiranguvööndis üldplaneeringu alusel, 

arvestades ranna ja kalda kaitse eesmärke ja kuna LKS § 38 lõike 2 kohaselt järve 

kaldal metsamaal metsaseaduse § 3 lõike 2 tähenduses ulatub ehituskeeluvöönd kalda 

piiranguvööndi piirini, siis osaliselt on elamuala kavandatud ka ehituskeeluvööndisse.  
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Elamumaa ulatust Maardu järve kaguosas on vähendatud ning selguse huvides elamumaa veekogu 

piiranguvööndist eemaldatud. Samas märgime, et ekslik on arusaam, justkui üldplaneeringu 

juhtotstarbe järgne maakasutus anna võimaluse ehituskeeluvööndisse ehitada. Ka maakatastri järgne 

elamumaa sihtotstarbeline maakasutus paikneb sageli ehituskeeluvööndis, seda ka Maardu järve 

ääres, kuid see ei anna veel õigust ehituskeeluvööndisse ehitada.  

 

13. Eeltoodule lisaks oleme seisukohal, et veekogude ranna ja kalda ehituskeeluvööndi 

ulatused ning ehituskeeluvööndiga seotud põhimõtted ei ole üldplaneeringus piisavalt 

kajastatud, palume selles osas üldplaneeringut täiendada. Kui Maardu linnas on juba 

varasemalt veekogude kalda ehituskeeluvööndit vähendatud, siis palume need 

detailplaneeringud läbi analüüsida ja välja tuua. Samuti on vajalik üldplaneeringus 

käsitleda asjakohaseid erandeid, mis tulenevad LKS § 38 lõikest 2, 4 ja 5.  
 

Ei nõustu seisukohaga. Üldplaneeringus seletuskirjas ja KSH aruandes on piisavalt käsitletud 

veekogude ehituskeeluvööndi ulatust ning ehituskeeluvööndiga seotud põhimõtteid. Veekogude 

ehituskeeluvööndi ja piiranguvööndiga seonduvat käsitleb seadusandlus, selle planeeringusse 

ümber kirjutamine ei ole vajalik, põhjendatud ega otstarbekas. Õigusaktid kehtivad konkreetsel 

ajahetkel üldplaneeringust sõltumatult. Üldplaneeringu kehtivuse ajal võib õiguslik käsitlus 

muutuda, mistõttu võib täpne viitamine või ümber kirjutamine tekitada hiljem pigem segadust. 

 

14. Soovitame üldplaneeringuga anda soovitusi ehituslike tingimuste seadmiseks (nt 

esimese korruse kõrguse määramine) üleujutusohuga alal väljaspool 

ehituskeeluvööndi piire. Üleujutusega seotud riskide maandamiskavade meetmekava 

2016-2021 meede 1.c (kättesaadav https://www.envir.ee/et/uleujutused) ühe 

tegevusena näeb ette kohalikel omavalitsustel täiendavate projekteerimistingimuste 

andmise rajatistele üleujutusohtlikkusse alasse, et tagada veekahjustustele 

vastupidavamad rajatised.  

 

Planeeringut on täiendatud (ptk 9). 

 
15. Maardu järv on avalikult kasutatavat veekogu, millel on keskkonnaseadustiku üldosa 

seaduse (edaspidi KeÜS) § 38 lõike 1 kohaselt kallasrada ja millele peab kohaliku 

omavalitsuse üksus planeeringutega tagama avaliku juurdepääsu. Ka PlanS § 75 lõike 

1 punkti 11 kohaselt on üldplaneeringu üks ülesannetest kallasrajale avaliku 

juurdepääsu tingimuste määramine. KeÜS § 39 lõike 3 kohaselt otsustatakse kallasraja 

sulgemine samuti üldplaneeringuga. Palume nimetatud teemakäsitlus lisada 

üldplaneeringusse ja KSH aruande eelnõusse.  
 

Planeeringut ja KSH aruannet on täiendatud. 
 

16. Üldplaneeringuga nähakse ette kergliiklustee rajamine läbi II kategooria kaitsealuse 

liigi aasnelgi kasvukoha (KLO9303672). Teeme ettepaneku üldplaneeringus 

täiendavalt kaaluda alternatiivseid kergliiklustee asukohti, mis ei läbiks aasnelgi 

kasvukohta ja KSH aruande eelnõus hinnata nende mõju.  
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Alternatiivsete asukohtade määramine ei ole vajalik. Üldplaneering määrab teede, sh kergliiklustee 

üldised asukohad ja vajaduse sidususe mõistes. Tingimuseks on seatud, et planeeringu edasisel 

elluviimisel ja ehitustegevuse kavandamisel tuleb täpsustada liigi kasvukohta läbivalt kavandatud 

kergliiklustee rajamise mõjusid. Selgitada välja liigi kasvukoha väärtus ja liigi esinemine sellel alal 

ning leida kergliiklustee lahendus, mis säilitaks vajadusel väärtusliku kasvukoha osa. Leiame, et 

meede on piisav. 

Eeltoodud punktidest ning ka teiste kooskõlastavate asutuste märkustest lähtudes on üldplaneeringu 

ja KSH aruande materjale täpsustatud. Uued materjalid (sh vektorformaadis kaardikihid) on 

võimalik alla laadida järgneva lingi kaudu: http://gofile.me/6tNNn/xRqEr6wD8  

Palume kooskõlastada Maardu linna üldplaneering vastavalt PlanS § 85 lõikele 1.  

Juhime  tähelepanu,  et  planeerimisseaduse  §  85  lõike  2  kohaselt,  kui  kooskõlastaja  või 

arvamuse  andja  ei  ole  30  päeva  jooksul  üldplaneeringu  ja  keskkonnamõju  strateegilise 

hindamise  aruande  eelnõu  saamisest  arvates  kooskõlastamisest  keeldunud  või  arvamust 

avaldanud  ega  ole  taotlenud  tähtaja  pikendamist,  loetakse  üldplaneering  ja  keskkonnamõju 

strateegilise  hindamise  aruande  eelnõu  kooskõlastaja  poolt  vaikimisi  kooskõlastatuks  või 

eeldatakse, et arvamuse  andja ei soovi nende kohta arvamust avaldada, kui seadus ei sätesta teisiti. 

PlanS  §  85  lõike  3  kohaselt,  kui  kooskõlastamisel  ei  viidata  vastuolule  õigusaktiga  või 

maakonnaplaneeringuga, loetakse üldplaneering kooskõlastatuks. Keskkonnamõju strateegilise   

hindamise   aruande   eelnõu   kooskõlastamisel   hinnatakse   aruande   eelnõu õigusaktidele 

vastavust ning selles sisalduvate hinnangute piisavust ja objektiivsust. 

Kooskõlastused  edastada  kirjalikult  Maardu  Linnavalitsusele  dokumendivahetuskihi  DHX 

kaudu,  elektrooniliselt  e-posti  teel  linnavalitsus@maardu.ee  või  aadressil  Kallasmaa  tn  1, 

74111, Maardu linn, Harju maakond. 

 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Vladimir Arhipov 

linnapea 
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